
 
Piła, dnia 16 grudnia 2020 r. 

BZP.271.27.2020 
 
 

 
 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa systemu centralnego monitorowania 

kardiologicznego wraz z instalacją”. 

 
 
 
 

Zamawiający – Gmina Piła z siedzibą w Pile, plac Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) 

informuje, że w ww. postępowaniu do dnia 16 grudnia 2020 r. do godziny 10.00 złożone zostały następujące 

oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto zł Termin wykonania 
Okres udzielonej 
gwarancji jakości 

i rękojmi 

1. 

Biameditek Spółka z o.o. 
ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 208 332,00 

do dnia 30.12.2020 r., 
z możliwością przedłużenia 

terminu wykonania 
zamówienia do dnia 

31.03.2021 r. 

25 m-cy 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 220 000,00 zł brutto. 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

             /-/ Krzysztof Szewc 

           Zastępca Prezydenta 


